

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. 48-003 สายห้วยเชียงตุม ถึงบ้านพรเจริญ หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	16,450.000	11.04	181,608.00	1.3406	14.80	243,463.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	705.000	732.17	516,179.85	1.3406	981.54	691,990.70

ไพรัตน์ จุลรัตน์พันธ์

14 พฤศจิกายน 2568 14:30:58

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-003 สายห้วยเชียงชุม ถึงบ้านพรเจริญ หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุตรดิตถ์							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุตรดิตถ์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 2,350 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,100.000	424.09	5,979,669.00	1.3406	568.53	8,016,344.26
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	282.000	200.12	56,433.84	1.3406	268.28	75,655.20
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,128.000	94.86	107,002.08	1.3406	127.16	143,446.98
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,350.000	91.00	213,850.00	1.3406	121.99	286,687.31
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	470.000	119.94	56,371.80	1.3406	160.79	75,572.03
8	6. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint(สีเหลือง,สีขาว) 7. งานเปิดเดี๊ยะ 7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	564.000	260.00	146,640.00	1.3406	348.55	196,585.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. 48-003 สายห้วยเชียงตุม ถึงบ้านพรเจริญ หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 2,350 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	14.000	1,350.00	18,900.00	1.3406	1,809.81	25,337.34
10	7.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	2,086.95	16,695.60	1.3406	2,797.76	22,382.12
11	7.1.3 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายโครงเหล็กถาวร 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.000	5,500.00	5,500.00	1.3406	7,373.30	7,373.30
12	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3406	29.02	29.02
	9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	9.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	9.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							

ไพรัตน์ จารัตน์พันธ์

14 พฤศจิกายน 2568 14:30:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-003 สายห้วยเชียงชุม ถึงบ้านพรเจริญ หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุตรดิตถ์							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	9.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	9,000.00	18,000.00	1.3406	12,065.40	24,130.80
รวมราคากลาง								9,808,998.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-003 สายห้วยเชียงชุม ถึงบ้านพรเจริญ หมู่ที่ 6 บ้านไพรทอง ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 2,350 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ
------------------------------------	---

ไพรัตน์ จุฬรัตน์พันธ์
(ไพรัตน์ จุฬรัตน์พันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพรรณ สมทิพย์
(จิรพรรณ สมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี ศรีพันดอน
(มนตรี ศรีพันดอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ จุฬรัตน์พันธ์

14 พฤศจิกายน 2568